
Vcřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotac e z rozpočtu obce

tlht,íc,ll rl .§ 7.19 tt ttti,s,l. :úktlttLt č. 5()()'')()()1 Sh., ,s:llt,til,níhtl řútltt
tt:ttl,řattú ttí:t, ttyaLlcttélttl tlttt,. ntě,síca u rtlktt

ttt a: i
ttt l t tylt íltt i t / t,tttt tt ttt i

Obec Dřítcč
se sícllcln: Dřítcč l l6. _5 

j j 0_5 l)říteč
lČO: 0ozz:s+rl
[Jartkovllí spo"icllí: Českoslovetlská obclloclllíbartka. a.s.. číslo ťrčtrr: 260 339 9l610300
zastou pe tla : .loze Íěln Pctrctrcet,t,t, starostott
dále také .jako ..poskl.tovatel"

a

Dřílcčská notička, z.s.
sícllo l)řítcč lB8. 533 05 Dřítcč
IČrl: t l87fi68l
spolek zapsarlý r,c spolkovéIll re.jstříku vcdcllór-t-t Lr Krir.jskerho soudu v Ilradci Králor,,é. oddíl l,, vložka
l3814
balrkclvrlí spo_iení. Rai1leiserlballk a.s. č.ú. 632ó842002/5500
zastclu pe trÝ l)etrolt Tro rt íčkol,tlt_r. přcd seci ky,n í
e lll a i lcrv c{ s po.j e n í : rptlel q.íJ t j tec@q97.4 a 1l.q 4
dálc také.iako ..příiemcc"

Článet t.
Př,cdmět smlouv1,, účel dotace

l. Př'eclrrlětent této sllllouv1, je poskl,trlLrtí peIlěžních prclstředků ze strany poskl,tovatele př.íiemci na
základě_jello individLIální žádosti z rozpočtu obce Dříteč ve forllě dotace (dále..dotace") na ťtčel
stattovený a určený l, odst. 2 tohoto článkLr sIrllotrvy.

2. Příjcnce dotace_je pc,lvitrell použít dotaci lla čillllost Dřítečské notičky \,,roce 2023, (dáletaké_iako
..Cinnost"). Poskytnuté 1lnančrrí prostředky nrtrsí by,t poLržity pouze v sottladu s písemnou žádostí
příjcnce.

Poskytovatel si v této sor,rvislosli vylrrazuje. že clotace rresnlí být použita k úhradě darťt a výda.iů.
které nesouvise.jí s čirrností Dřítečské notičky,

3. Příjclnce dotaci pr'ijínrá a zavazuic se. že C\inllclst br_rde realizovat lla svou vlastní zodpovědnost, v
souladu s právrtírni předpisy, podnlíIlkalnitéto snllouvy, když.ie povitten plnit povinrrostipro rlěho
z tóto snllotrvy, vyplývající,

článek tl.
Výšc a způsob čcrpání dotace, časové použití dotace

l. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši l5.000.- Kč (slovy: palnáctttisíckorunčeských) a to
do 31.3.202].



J.

4.

i)tllace bLrclc 1ltls|,rltttlla 1ilt,tlltlrt [lczlltlltlvtls1llílto ballko1,1lílto přer.clciLr rla ťrčcl;lříicrrrcc ttr.cilctti,
r" zi'rlr lar,í tóto sllt lotlvr,.

Příjclllcc.jc Ptlvitlctt \'\'čel'pa1 clotaci l sott lacltt s ťtčclctn stirItor.,ctlí,ttr toLtto sttlIott1,ou rrcipozclc!jiclo
30. ] ].2023.

V PříPaclČ. Že Příjenrcc potržijc ljrlaltčllí prostřcclkr., \,rOzp()ftl s totlto sllllottr,oLt rrebo Iler,l,čerplt
r"Šcchttr' 1-1tlskvtlltttc1 ljnarrčrlí prostřcclkl, tlll stalloverlý úče I lre.jpozdč.j i do 30.1 1.2023..je ;lor irt,_-Il

r riilit Poskvtcll'atcli takové 1lnančrlí proslřeclk1, bczhotovostllírtt barlkovIrítll 1lřevocletll tla ťrčet

1-1oskvtovatele uvcclerlý,r"ziiIrlaví 1óto sIrtlclttr,}" a 1o lle.jpozdě.i i clo 30 clllfr od doručcní píscrrllló
r'ýzr,1, poskl,ttlvateIc k.|c, jiclr r,,ráce rlí.

Článck III.
Vyťrčtování a vypořátlání dotace

Příjerllce .je pc'lvillcIl předloži1 poskt,tovateli přclrIedrlel vyťrčtování porržilí cclkově poskl,tlluté
dotace ne.ipozdě.ji do 30,l 1.2023.
K v1,'ťrČlováIlí _je příiernce povittcrl předložit v.jcdrtclttl vvlrotovellí fbtokopie ťrčetních doklaclů.
lýka_iících se využilíposkvtlluté clolace. Účetrrídoklady budou do|ožeIly yýpisy z bankovního úrčtu.
výPisY z Pokladnílro deníkr.r apcld.. r, rlic|,1ž bude zřc_jIné. že ťrčctní pří|Inor,ý clokIad (posky,tllLrtí
clotace) a ÚČetní cloklad.l,výdajor,é b5,|y zaúčtovzítrl,a vyrržily na poskytnLttott dotaci. Doklady
Prol,azující PoLrŽití dotace v soLrlacltt se sIlrlortvott se ncsl-tlí dLrblovat. příjerllce lresIrlí přec1 |ožit
dtrp l icitně pclrržitcl Ilé cloklacly,.

V PříPadě. že příjcrncc lleozrračí účetní doklady výše Lrvcdenýnt ztlakerll. nedodrží ter.rnín
PřcclloŽerlí r'r'ťrčtor'állí dotace. rlepoužije posky,tnutot-r dotaci ke staIlovetlétlLr útčelLr. ltlá
Posk1'1g1'31.1 právo požadovat vt,ácetlí dotace i, pIlré výši ncbo v je.jí čásli. Příjemce clotace.je
v tolllto případČ poviIlett vrátit poskytllLttó peneižní prostředky tlcbo _je_jich část do 30-ti clnťl po
r,,,zr,č poskytovatel l dotace.

Čtánek lV.
Kontrola, sankce

Poskl'tovatel .je v souladlt se zákotlem č. 320/200 l Sb., o t'irrančIrí kontrole l,e vcřejIlé správě a o
ztllěrrČ rlěkterÝch zákoltťr. t,e znětlí pozdě.jších přcdpisťr. oprávtlěll prováclět tl př.íjence konlrolLt
ťrČctllictvÍ. případrlě dalších skLrtcčností osr,ěclčujícíclr clodržování ustalloverlí této st,nlouvy.
Příjenrce je Povillerr pclskytIloLrt pclskytol,ateli veškerou ntltllotl sottčitrllclsti při prováděrlí kontroly.
Příjclnce podpisenr této snrlouvy berc tta vědonlí. žekaždé porušení povirlrrostí podle této slnIottvy
je povaŽovállo za porušení rozpočtové kázně dlc ustatrovetrí § 22 zákona č,25012000 Sb.. o
rozPoČtových Pravidleclt úzeInních rozpočtů. vc zttětlí pozdějších předpisťr. a poskytovatel .ie
oPrávttěIt požadovat ťrIlraclu odl,oclu za porušení rozpclčtové kázllě ve výši neoprávněllě použilý,ch
ttebo zadržeIlých prostř,edků.
Za Prodlenís odvodenr za porušenírozpočtové kázně.ie příjemcc povitten zaplatit penále ve výši l
Prolnile z ČástkY odvodu zakaždý deIr prodle ní. ne_jvýše však do r,ýše tohoto ocl1,odu.
V PříPadě záyažného porušení sttllortvy ze strally př,íjernce.ie poskytovatcl clprávrrěn srnlouvu
vY,'Por'ědět, a to ve lhŮtě 2 nlčsícťr. která počne bčžet dnern rlásledtrjícínl po dni. kdy byla písenlná
a odiivodrlěllá výpověd'ze strally poskytclvatele příjemci dclručeIra. Příjernce je pak povirren vrátit
pclskytnutotr dcltaci do 7 drrti po uplynutí vÝpor,ědrlí doby.

1.

2.

J.

l.

2.

J.

4.



1

).

l.

5.

1.

Čl:incli \/.
zál,črcčnír ustirnttvcni

Vzil.jerllllá pr'ár,a a 1ltlvirtrltlsli sItlltrvrtích stratl l,isltrvtlě t-tcttpral,ellc( r,té1o sntlotrr,č sc říclí
přísltršrlr,,nipt,ár,rrírlri přcdpisr,. zc,jltlólta z_iikottcttt ti rcrzpočlclr,ých pravicilech ťlzcrtlrtích rtlzpočlti a
spliivtl ílll řáclcltl.
Příjclrlce _ie povirrcrt bcz zbvlcčrlého clclklaclrt illíbrtttovat 1ltlskl,tovatele o s\,ó pi,clllčIlc\ (lirzi.
rozcičlcttíapod.)či vstttprt clo likr,idacc. V přípaclě př,errlěny příjclnce přecháze_jíprltva a ptlvitll1,1sti
z tclttl stll ltlll\/\, Ilíl pl,irr,n íhc-l tlilsttt1-1cc.

Příjclncc bere lla r,ěclotllí. že 1ato sIllottva. _iakož i daIší clokLrrllel]tv s plrrčrlílrl télo slnlottv1,,
sotlvisc,iící. které rllá či bLrclc tnít ptlsk1,1ovatcl k cl ispt,lzici..iscltr inlbrnraccIlli. ktcró.ic poskytovatel

1lovilleIl poskytrttltt1 žaclatc,lijln. popř-. zl,cř,e.jrrit" rlrr základě zákorltr č. l0(l/l999 Sb,. o svobodllcrlll
přístLrpLr k ill1brnlacíttt. l,c zIrěllí pozclč,jších přeclpis[i.
Příicmce bere tta r,čdoIní. že v případě z_jištěrrí ztivažrtých ltcdoslalkťt při čerpání dotace. včetllě
rtedociržcní ternríntt odevzclátlí r,r,ťlčtor.,állí posk1lovalrýcIl pcrrěžrlích prostředkir. je poskytclvatel
opravtlčtr \,),lottčit v rláslcdujících dvott leteclr .jc,Ilo žádosti o poskytnutí dolace z prostřeclků
poskr,lovalele.
Srrrlortva rnťrže být tttešllčtla či doplriclr,álla pouze píseInrrýnri" vzcstttpllč číslovallýlni dodatky
pcldc;lsarrÝmi clprár,IlěltÝtli zástLrpci obott sIllIltvtríclr slratl s předcháze_i ícírn soulrlaselt,t
zastttpilelstva obce. Dodalek se ltcLtzavírá r, případč zlllčny náz_r,tr příjelllce. stattttárllího zástupce.
sídla či bankovníhtl účttr ktcrókoli ze strlltt1,1líclt stratr. v takovénl případč postačí píserntlé
tlztltittlerrí o ztllětlč. ktcré r,případě zll-těl-t1, batlkovníhcl účttr pří|cnlce nrusí být doloženo kopií
stlllottl,y o zřízení ťlčltr.
'l'ato sItllottva _je vyltotovella ve clvou ste_jttclpisech. z, nicl,tž pcl .jeclnotrr ste_jnopisLr obdrží kažtlá ze
stnlttl,tlích stralt.
SllllLtvllístraIly shodrrč prohlaštrií. žc_jsotr způsobilé k tottlt_tto právrrínlu.iednání. že si sntloLtvLr před

_ie_jírrl podpisent přečetlv. rozlttllí.jía s_jc_jírll obsahel]l souhlasí. tt že.li uz,avíra.jí svobodrlě a vážrlě.
Na clůkaz výšc Lrvederlélro připojLr jí sl,é vlastrlclrtrčrlí podpisy.
Srrllitvnístrall),[g7l,ýhradně sotrhlasí se zveřejllěrlítn r,šeclt úda.jů obsažených v této srnlotrvě.
Poskr,llttttí dotacc za podtllíIlek v této sllllouvei Ltvcdcných bvlo sclrválerlo zastLtpitelstverl obcc
Dříteč. usncse llílll č. 612022 dne 1,1.12.2022.

Ve Dřítči clnc l l. ledlla 2023

Ín -uhre "/

za Dřítečskotr notičku. z.s.
Pctra Tron íčková. předsedkyllě

Dřítečskti nntička, z,s,

no,,," i J9?.l 
rulru 

3i,lo "'"'l

4.

6.

B.

9.

1c DlP r-_

O
Ze


